
重 要 

 

2021 年 4 月 19 日 

 

会員各位 

 

 

ＴＡＡ会員規約改定のご案内 

 

会員の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

皆様には、平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

この度、２０２1 年５月１日よりＴＡＡ会員規約を改定いたします。 

    詳細につきましてはインターネットサービス「  https://taacaa.jp/ 」 

にてご確認くださいますようお願いいたします。 

 

ＴＡＡでは今後もより一層のサービス向上に努めて参りますので、 

    会員の皆様には、引き続き倍旧のご愛顧を賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

                   記 

２０２１年５月１日改定 

 

【改定内容】 

 

以上 

 

 

 

第二章  会員 

第１５条（会員の禁止行為） 

第８項 第９項（新設）  従来の第８項を第１０項へ変更 

 

   ⒏ＴＡＡの管理する構内において許可なく写真・動画撮影及び録音等を行う行為。 

   9.ＴＡＡの管理する構内において撮影された写真・動画等 

    （許可を得て撮影されたもの、ＴＡＡが撮影したものを含む）を許可なく使用する行為。 

   10.その他本規約に違反する行為をすること。 

 

ご不明な点がございましたら、ＴＡＡ会場窓口にお問い合わせください。 

https://taacaa.jp/


